
Nr. 56988
14 oktober

2019

Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 11 oktober 

2019, nr. WJZ/ 19241996, houdende Benoeming en vergoeding van de leden 

van de Taskforce infrastructuur klimaatakkoord industrie

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,

handelende in overeenstemming met het gevoelen van de ministerraad;

Gelet op artikel 3 van de Regeling instelling Taskforce infrastructuur klimaatakkoord industrie, artikel 6, 
derde lid, van de Kaderwet adviescolleges en artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescol-
leges en commissies;

Besluit:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf de datum van inwerkingtreding van de Regeling instelling Taskforce infrastructuur 
klimaatakkoord industrie tot en met 1 juli 2020 worden tot lid van de Taskforce infrastructuur klimaat-
akkoord industrie benoemd:
a. mevrouw drs. C.G. Gehrels, te Amsterdam, tevens voorzitter,
b. de heer dr. H. Grünfeld, te Amsterdam,
c. de heer drs. M.W.M. van der Linden, te Eindhoven.

Artikel 2 

Aan de voorzitter van de Taskforce infrastructuur klimaatakkoord industrie wordt een vaste vergoeding 
per vergadering vastgesteld van € 381.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Taskforce infrastructuur klimaatakkoord industrie.

’s-Gravenhage, 11 oktober 2019

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
E. D. Wiebes

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 56988 14 oktober 2019


	Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 11 oktober 2019, nr. WJZ/ 19241996, houdende Benoeming en vergoeding van de leden van de Taskforce infrastructuur klimaatakkoord industrie
	Artikel 1 
	Artikel 2 


